1

MARIANA RAFAEL BOAVENTURA

De: Coordenadoria de Acompanhamento das Ações do Ministério Público junto
ao Tribunal de Contas

Enviado em: terça-feira, 16 de janeiro de 2024 09:38
Para: JANICE SANTOS BARRETO RIBEIRO; MARIANA RAFAEL BOAVENTURA
Assunto: RE: Processo 1058722 - Oficio 132/24

Prezadas,

Confirmo recebimento.

Atenciosamente,

Patricia Andrade
Coordenadoria de Acompanhamento de Ações do Ministério Público de Contas
Ministério Público de Contas do Estado de Minas Gerais
Av. Raja Gabaglia, 1.315 - bairro Luxemburgo
Belo Horizonte - Minas Gerais - CEP: 30.380-435
(31) 3348-2403 -
http://www.mpc.mg.gov.br/

De: JANICE SANTOS BARRETO RIBEIRO <jbribeiro@tce.mg.gov.br>
Enviado: quarta-feira, 10 de janeiro de 2024 07:47
Para: Coordenadoria de Acompanhamento das Ações do Ministério Público junto ao Tribunal de Contas
<camp@mpc.mg.gov.br>
Assunto: Processo 1058722 - Oficio 132/24

Senhor Procurador Geral,

Encaminho anexa, cópia da intimação desta Coordenadoria, , para ciência.

 Favor confirmar o recebimento deste e-mail.

Respeitosamente,

GIOVANA LAMEIRINHAS ARCANJO
COORDENADORA
COORDENADORIA DE PÓS-DELIBERAÇÃO – CADEL
33482185 | www.tce.mg.gov.br

		2024-01-16T10:10:21-0300
	MARIA ISABEL VALADARES:56332513691